
Uchwała Nr IX/86/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 25 czerwca 2007 r. 
 

w sprawie przekształcenia Komunalnego Zakładu Budżetowego w Dębicy  

w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością  

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f) i h)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 25 ust 1 pkt 2, ust 5, ust 7  

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104, z późn. 

zm.), art. 6 ust. 1  i art. 22 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r . o gospodarce komunalnej (Dz. 

U. z 1997 r.  Nr 9, poz. 43, z późn. zm.), 

 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 
1. Przekształca się z dniem 2 stycznia 2008 r. Komunalny Zakład Budżetowy w Dębicy 

z siedzibą w Dębicy przy ul. Parkowej 28, zwany dalej Zakładem, w spółkę 

z ograniczoną odpowiedzialnością zwaną dalej Spółką. 

2. W celu dokonania przekształcenia określonego w § 1 likwiduje się Komunalny Zakład 

Budżetowy w Dębicy, a utworzona Spółka w szczególności kontynuować będzie 

działalność Zakładu w zakresie gospodarki komunalnej określoną w jego statucie. 

 

           § 2. 

 
1. Na pokrycie kapitału Spółki Gmina Miasta Dębica może wnieść wkłady pieniężne 

i niepieniężne. 

2. Tytułem wkładu niepieniężnego Gmina wniesie składniki mienia Zakładu pozostałe 

po jego likwidacji. 

3. Spółka zapewnia ciągłość działalności wykonywanej przez Zakład. 

4. Spółka wstępuje we wszystkie prawa i obowiązki związane z działalnością Zakładu. 

5. Spółka przejmuje wszystkich pracowników przekształconego Zakładu. 

 

§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Dębicy 

  

Jan Borek 


